
ГРАД УЖИЦЕ
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОСНОВНА ШКОЛА „СТАРИ  ГРАД“ УЖИЦЕ
Број: 0602/212-7
Датум: 30.03.2016. године

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама директор школе доноси следећу

О Д Л У К У

О ДОДЕЛИ УГОВОРА О НАБАВЦИ УГЉА

Прихвата се понуда понуђача „МОРАЧА ТРАДЕ“ Д.О.О. УЖИЦЕ, као најповољнија и
са истим ће бити закључен уговор у складу са законом.

О б р а з л о ж е њ е

Комисија за набавку УГЉА за потребе ОШ „Стари град“ Ужице, на основу спроведене
процедуре набавке у складу са чланом 39. Закона о јавним набавкама, ценећи све понуде а
примењујући критеријум најнижа понуђена цена, предложила је као најприхватљивију понуду
понуђача „МОРАЧА ТРАДЕ“ Д.О.О. УЖИЦЕ, а директор је ценио да је предлог комисије
ваљан, економски целисходан, па је на основу напред изнетог донета одлука као у диспозитиву.

Доставити: Директор Школе
1. Понуђачу
2. Архиви Станимирка Смиљанић Раонић, с.р.


